
 
У К Р А Ї Н А 

 

ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
сьомого скликання 

сорок п’ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20.06.2019 № 7 

 
Про надання згоди на передачу індивідуально визначеного рухомого майна 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району з 
балансу комунального закладу «Запорізька центральна районна лікарня» 
Запорізької районної ради Запорізької області на баланс комунального 
некомерційного підприємства «Запорізький районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області 

 

Керуючись ст.ст. 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 16 Закону України «Основи законодавства України про 

охорону здоров’я», ст.ст. 78, 139 Господарського кодексу України, наказу 

МОЗ України від 19.03.2018 № 504, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 21 березня 2018 року за № 348/31800 «Про затвердження Порядку 

надання первинної медичної допомоги», Запорізька районна рада Запорізької 

області ВИРІШИЛА: 

1. Надати згоду на передачу індивідуально визначеного рухомого 

майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького 

району з балансу комунального закладу «Запорізька центральна районна 

лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області на баланс 

комунального некомерційного підприємства «Запорізький районний центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради 

Запорізької області згідно переліку (додається). 

 

2. Комунальному некомерційному підприємству «Запорізький 

районний центр первинної медико-санітарної допомоги» Запорізької 

районної ради Запорізької області створити комісію з приймання-передачі 

майна, визначеного у п. 1 цього рішення, відповідно до чинного 

законодавства (далі – комісія) та включити до складу комісії представників 

комунального закладу «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької 

районної ради Запорізької області. 

 

3. Комісії: 

1) здійснити приймання-передачу майна, визначеного у п. 1 даного 

рішення, про що скласти акти приймання-передачі; 



 2 

 

2) у місячний термін скласти та затвердити акти приймання-передачі й 

подати один примірник до Запорізької районної ради Запорізької області. 

 

4. Закріпити майно, визначене у п. 1 даного рішення, за комунальним 

некомерційним підприємством «Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області 

на праві оперативного управління. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань законності та етики. 

 

 

 

Голова ради                                                                            А.М.Шевчишин 

 
 



 3 

Додаток 

до рішення районної ради 

20.06.2019 № 7 

 

 

 

Перелік 

індивідуально визначеного рухомого майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району, що передається  

з балансу комунального закладу «Запорізька центральна районна лікарня» 

Запорізької районної ради Запорізької області на баланс комунального 

некомерційного підприємства «Запорізький районний центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Запорізької районної ради Запорізької області 

 
№ 

з/п 

Найменування Інвентарний 

номер 

Кількі

сть 

Сума 

Веселянська амбулаторія загальної практики 

1 Стіл інструментальний 11133045 1 34,00 

2 Стілець м’який 11133047 2 20,00 

3 Ротор д/центрифуги 11133140 1 12,00 

4 Різновіс 11133200 1 3,00 

5 Мікроскоп 11133231 1 56,00 

6 Апарат Панченка 11133232 1 15,00 

7 Камера Горяєва 11133273 2 200,00 

8 Ареометр 11133328 1 25,00 

9 Урометр 11133329 2 36,00 

10 Стіл однотумбовий 11136078 1 63,00 

11 Капіляри 11136150 23 46,00 

12 Лічильник 11136300 1 32,00 

13 Колориметр 101450056 1 2252,00 

14 Центрифуга 101450057 1 418,00 

15 Термостат ТС80 101450058 1 4642,00 

 Всього:   7854,00 

Лежинська амбулаторія загальної практики 

1 Мікроскоп 11133231 1 62,00 

2 Комплект укладці КУБА 11133278 1 50,00 

3 Штативи 11133296 6 12,00 

4 Лотки 11133401 3 30,00 

5 Відро педальне 11136014 1 30,00 

6 Лампа настільна 11136035 1 9,00 

7 Тумбочки 11136039 1 39,00 

8 Відро емальоване 11136058 1 12,00 

9 Стільці різні 11136060 2 46,00 

10 Відро оцинковане 11136076 1 10,00 



 4 

11 Дзеркало 11136082 1 47,00 

12 Стіл 11136156 1 40,00 

13 Лічильник 11136300 1 61,00 

14 Центрифуга 101450026 1 243,00 

15 Холодильник 101490005 1 341,00 

 Всього:   1032,00 

 Всього:   8886,00 

 

 

 
Головний лікар КЗ «Запорізька  
центральна районна лікарня»   
Запорізької районної ради Запорізької області                          Т.В. Гудим 
 


